
Beca ingresa a la Javeriana
Beca de hasta el 50%
Pregrado

Programa: Si tienes dudas contáctate con: Correo electrónico:

Carrera de Administración de Empresas Landing FCEA https://cea.javeriana.edu.co/beca-ingresa

Carrera de Antropología Natalia Guzmán jnguzman@javeriana.edu.co

Carrera de Arquitectura Patricia Fernández Bejarano patricia.fernandez@javeriana.edu.co

Carrera de Artes Escénicas Manuel Díaz madiaz@javeriana.edu.co

Carrera de Estudios Musicales Lina Franco franco.l@javeriana.edu.co

Carrera de Bacteriología Nesly Johana Parra Arevalo neslyparra@javeriana.edu.co

Carrera de Bioingeniería Landing becas Ingeniería www.ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregrados

Carrera de Biología Sandra Milena Méndez mendez@javeriana.edu.co

Carrera de Ciencia de Datos Natalia Guzmán jnguzman@javeriana.edu.co

Carrera de Ciencia Política Sandra Patricia Ordoñez M. sordonez@javeriana.edu.co

Carrera de Ciencias de la Información, Bibliotecología y Archivística Natalia Marquez n.marquez@javeriana.edu.co

Carrera de Comunicación Social Gina Nossa gnossa@javeriana.edu.co

Carrera de Contaduría Pública Landing FCEA https://cea.javeriana.edu.co/beca-ingresa

Carrera de Diseño Industrial  Patricia Fernández Bejarano patricia.fernandez@javeriana.edu.co

Carrera de Ecología Sebastián Restrepo Calle sebastian-restrepo@javeriana.edu.co

Carrera de Economía Landing FCEA https://cea.javeriana.edu.co/beca-ingresa

Carrera de Enfermería Luisa Fernanda Achury Beltrán dircarreraenfermeria@javeriana.edu.co

Carrera de Estudios Literarios Natalia Guzmán jnguzman@javeriana.edu.co

Carrera de Artes Visuales Sandra Abello scabello@javeriana.edu.co

Carrera de Filosofía Anna Maria Barbara Brigante Rovida anna.brigante@javeriana.edu.co

Carrera de Finanzas Landing FCEA https://cea.javeriana.edu.co/beca-ingresa

Carrera de Historia Natalia Guzmán jnguzman@javeriana.edu.co

Carrera de Ingeniería Civil Landing becas Ingeniería https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregrados

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería de Sistemas Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería Electrónica Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería en Redes y Telecomunicaciones Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería Industrial Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería Mecánica Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Ingeniería Mecatrónica Landing becas Ingeniería

https://ingenieria.javeriana.edu.co/becas-pregradosCarrera de Matemáticas Shaday Alarcón Pérez

Carrera de Microbiología Industrial José Salvador Montaña 
Leidy Johanna Páez

jose.montana@javeriana.edu.co
ljohana_paez@javeriana.edu.co

Carrera de Nutrición y Dietética Jeferson David Cárdenas jefernsond_cardenas01@javeriana.edu.co

Carrera de Odontología Mario Rafael Romero Sánchez
Silvia Esperanza Duarte Duarte

romero.mario@javeriana.edu.co
s-duarte@javeriana.edu.co

Carrera de Relaciones Internacionales Lady Milena Ferreira Sabogal lferreira@javeriana.edu.co

Carrera de Sociología Natalia Guzmán jnguzman@javeriana.edu.co

Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental Yesica Yineth Gonzalez Cubides yesica.gonzalez@javeriana.edu.co

Licenciatura en Educación Física Yesica Yineth Gonzalez Cubides yesica.gonzalez@javeriana.edu.co

Esperanza Peña Barrera fepena@javeriana.edu.coLicenciatura en Educación Infantil 

Esperanza Peña Barrera fepena@javeriana.edu.coLicenciatura en Filosofía

Esperanza Peña Barrera fepena@javeriana.edu.coLicenciatura en Literatura y Lengua Castellana

Mónica Meneses menesesm@javeriana.edu.coLicenciatura Lenguas Modernas con Énfasis en Inglés y Francés

Iván Camilo González Carrillo gonzalez-i@javeriana.edu.coCarrera de Derecho
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